попечительский совет

Государственного казенного учреждения Калужской области «ПОЛОТНЯНО-ЗАВОДСКОЙ ДЕТСКИЙ ДОМ-ИНТЕРНАТ ДЛЯ УМСТВЕННО ОТСТАЛЫХ ДЕТЕЙ»

249844, Калужская область, Дзержинский район, д. Старки, д.68 Телефон / факс 3-34-84 polzavint@yandex.ru

Дер. Старки, д.68

План

работы попечительского совета ГКУКО «Полотняно-Заводской ДДИ для умственно отсталых детей» 2017 год

	2017 10Д		
No	мероприятие	Срок выполнения	Ответственный
1	Окончание ремонта в жилой ячейки 3 этажа основного здания.	Июнь 2017	Буланова Н.А. Тульчинская Т.В.
2	Ремонтные работы по устройству музея	В течение года	Буланова Н.А. Гапонов С.Е.
3	Помощь в обеспечении обувью и одеждой	В течение года	Пятов Г.В.
4	Привлечение волонтеров и благотворителей к решению проблем ДДИ	В течение года	Прохорова С.Л.
5	Помощь в проведении антитеррористических мероприятий (замена центральных въездных ворот)	Октябрь	Буланова Н.А.
6	Проведение мастер – классов для воспитанников	4 раза в год	Шакеров Р.А.
7	Предоставление новогодних подарков для воспитанников и детей сотрудников	Декабрь 2017	Шакеров Р.А.
8	Приобретение игрушек и игр	В течение года	Тульчинская Т.В.
9	Приобретение реабилитационного оборудования	В течение года	Пятов Г.В.
10	Помощь в мероприятиях по улучшению деятельности и повышению качества оказываемых услуг.	В течение года	Все члены Совета
11	Проведение служб, причастия, исповеди в домовой церкви	В течение года	Отец Игорь (Йовбак)
12	Помощь в духовно-нравственном воспитании детей и сотрудников	В течение года	Игуменья Спасо- Преображенского Воротынского монастыря
13	Проведение интернет-аукциона «Красота детской души»	Март-май 2017	Гапонов С.Е.
	Проведение заседаний Попечительского Совета	1 раз в квартал	Гапонов С.Е.
15	Проведение психологических тренингов и психологических игр, квесты	2 раза в год	Карасева Н.В.
16	Участие в летней оздоровительной кампании	Июнь-август 2016	Карасева Н.В. Гапонов С.Е Газэнергобанк
17	Организация выездов на экскурсии, спектакли,т.д.	В течение года	Карасева Н.В. Ординарцевы К. и В.
18	Привлечение в детский дом волонтеров и частных лиц	В течение года	Буланова Н.А Прохорова С.Л.

Председатель попечительского Совета

(подпись) С.Е.Гапонов